АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2015г                                                  №110                                     х. Мартыновка

О внесении изменений в постановление
Администрации Курно-Липовского сельского поселения

№33 от 10.03.2015г

С целью приведения постановления Администрации Курно-Липовского сельского поселения в соответствие с нормативными актами Курно-Липовского сельского поселения Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Наименование постановления изложить в редакции «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Курно-Липовского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.03.2015г.
Глава Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев